TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 22 Men, 200m Freestyle Open
6.04.2019 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doga GELIK TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:50.90 UGUR TANER TUR BELGIKA (BEL) 1.07.1991
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.94 Baturalp UNLU TUR iISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FiLiZ TUR ISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:57.32 Bora GULSEN TUR NiGDE 3.06.2017
KATILIM BARAJI 15 - 16: 2:07.13; 17 - 18: 2:04.23; 19 +: 1:59.62
YB
Heat 1 of 9
1 Tufan TINIK 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor NT
2 Efe EREN 03 osmangazi belediyespor kuluebue NT
3 Baturalp UENLUE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
4 Haktan DURMUS 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dern NT
5 Giray EKICI 03  Bolu Genclik Merkezi Spor Kulue NT
6 Emin Eren OGHAN 03  Fmv isik Spor Kuluebue NT
7 Sertan CELIKSU 03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue NT
Heat 2 of 9
0 Furkan Cagri KIBAR 00 Ferdi NT
1 Berat KOCA 00 Zirve Opal Gsk NT
2 Demir DEMIRAL 04 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
3 Cem TENER 00 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
4 Kaan KILINC 02 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
5 Kuersat YILMAZ 00 Ferdi NT
6 Celal Bugra YiLDiz 02 Kayseri Yuezme Spor Kuluebue Dern NT
7 Arda GUENES 99  Fenerbahce Spor Kuluebue NT
8 Kemal Arda GUERDAL 90 Galatasaray Spor Kuluebue NT
9 Deniz Onat ERDOGAN 02 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
Heat 3 of 9
0 Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue NT
1 Ali Ozan CALISKAN 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:08.16
2 Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:07.08
3 Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 2:06.96
4 Volkan YURDABAKAN 03  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:06.45
5 Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve 2:06.79
6 Duha Inan OEZEN 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:06.99
7 Emre AKAR 03  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji 2:07.09
8 Muhammed Kerem ASLAN 04  Bosch Spor Kuluebue 2:08.29
9 Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue NT
Heat 4 of 9
0 Davut ERDOGAN 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:06.13
1 Furkan ALTUNTAS 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kulueb 2:05.34
2 Kubilay IYIDOGAN 04  Odtue Spor Kuluebue 2:05.26
3 Ismail Efe ABI 04  Ortakci Spor Kuluebue 2:04.86
4 Can CETINKAYA 03 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dern 2:04.58
5 Sarp ILGAZ 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 2:04.60
6 Emre SARA 03  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:04.90
7 Ozan Tan ERTAN 04 Bahcesehir Okullari Spor Kulueb 2:05.28
8 Eray OEZCAN 04  Bosch Spor Kuluebue 2:05.50
9 Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:06.26
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 22, Men, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 9

©CoOo~NO O WNEO

Ata ULUTUERK

Can BURMAOGLU
Goekdeniz SARACLI
Sueha OEZASIR

Mert KiLAVUZ

Mustafa GUENEY
Durukan SAHAN

Doruk Sahan SONAR
Cansin Sovalye OENKOL
Umut YiLDIRIM

Heat 6 of 9

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Batum KAHYA

Emir Barkan MOROVA
Baris Kansav KOC

Ali Erguen YEKE

Onur YAVUZ

Aris TIRYAKIYAN

Ege Bartu ALTUNDAS
Dogukan Ekrem UZUN
Hamza YAVUZ
Egemen DUR

Heat 7 of 9
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Dersu DINC

Alptug ASNAZ

Doruk Efe KANBER
Hidayet Ege UENAL
Sarp DANDIK

Cesur Atay YiLMAZ
Emrullah GUEMUES
M.Batu SERVi

Yagiz Efe ARI
Goekhan YIGITOGLU

Heat 8 of 9
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Mehmet Naci KESKIN
Oemer Talha OEZTUERK
Batuhan Ecrin PINAR
Bora KUTLU

Samet ALKAN

Murat Can VAROL
Kerem CARBAN
Meliksah DUEGEN

Mert YALHi

Ulas Deniz CAKIR
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Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji
Fenerbahce Spor Kuluebue

Kayseri Faroz Yuezme Spor Kulueb
Fenerbahce Spor Kuluebue

Baskent Cankaya Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Izmir Atlantis Genclik Ve Spor
Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue

Beylikduezue Yuezme Kuluebue
Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dern
Istanbul Teknik Ueniversitesi S
Fenerbahce Spor Kuluebue

Bursa Bueyueksehir Belediyespor
Enka Spor Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Kayseri Anadolu Yildizlari Spo
Istanbul Avrasya Spor Kuluebue

Ankara Yuezme Akademisi

Ankara Enerji Yuezme Spor Kulueb
Fenerbahce Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue
Kayseri Anadolu Yildizlari Spo
Baskent Cankaya Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue
Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

2:04.26
2:03.27
2:03.06
2:02.03
2:02.00
2:02.03
2:02.72
2:03.17
2:03.77
2:04.55

2:01.92
2:01.32
2:01.00
2:00.63
1:59.95
2:00.48
2:00.87
2:01.09
2:01.65
2:01.97

1:59.68
1:59.34
1:58.96
1:58.67
1:58.29
1:58.47
1:58.77
1:59.11
1:59.41
1:59.73

1:57.93
1:56.80
1:56.68
1:55.70
1:54.94
1:55.05
1:56.41
1:56.73
1:57.78
1:58.18

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7.04.2019 18:04 - Page 2



TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Event 22, Men, 200m Freestyle, Prelim

Heat 9 of 9

Emin Alp BASTAN

Cagri BAYDAR

Duru CELIK

Bora GUELSEN

Erge Can GEZMIS

Todor TODOROV

Yigit ASLAN

Batuhan FiLiz

Tuncay Cenk CERITOGLU
Doga CELIK

©CoOo~NO O WNEO
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Fenerbahce Spor Kuluebue
Trabzon Yesilova Spor
Galatasaray Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue
Chernomorets Burgas

Mersin Doruk Yuezme lhtisas Kul
Kocaeli Yildizlar Yuezme Kuluebue
Fenerbahce Spor Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

1:54.72
1:54.13
1:54.06
1:53.56
1:50.16
1:52.00
1:53.89
1:54.06
1:54.44
1:54.93
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